Cena bez DPH (ZD pro 12 % DPH)              2 541 746,- Kč 

DPH 12 %                                                           305 009,52 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                  2 846 755,52 Kč 

(Slovy: dva miliony osm set čtyřicet šest tisíc sedm set padesát pět korun českých 
padesát dva haléřů“) 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné vyjma skládkovného dle čl. III. 
této Smlouvy, a další související platby jako jsou náklady na dopravu materiálů a osob,